

## تعریف موافقت تاییدی

موافقت تصمیمی آگاهانه، داوطلبانه و دو جانبه بین افراد برای نزدیکی جنسی می باشد. می توان با کلام و اعمال موافقت را اعلام کرد به شرط آنکه به طور شفاف تمایل در نزدیکی جنسی را نشان دهند. سکوت و یا عدم مقاومت، به خودی خود به معنی موافقت نیست. تعریف موافقت در مورد مرد و زن، افراد با تمایلات جنسی، هویت جنسی و یا بیان جنسی مختلف یکسان است.

موافقت با عملی جنسی و یا رضایت قبلی طرفین یا یکی از دو طرف الزاما به معنی رضایت در عمل جنسی دیگر نیست حتی اگر فرد آغاز کننده تحت تاثیر دارو و یا الکل باشد موافقت لازم است.

ممکن است فردی در ابتدا موافقت خود را اعلام کند ولی در هر زمانی می تواند رضایت خود را پس بگیرد.

موافقت نباید در حالتی بیان شود که فرد صلاحیت آن را ندارد؛ یعنی زمانی که فرد نمی تواند آگاهانه شرکت در عمل جنسی را انتخاب کند. ممکن است عدم هوشیاری یا خواب آلودگی، مهار ناخواسته، موجب عدم توانایی فرد شود. گاهی هم عدم صلاحیت از این حاصل می شود که فرد به غیر از موافقت راهی ندارد. ممکن است فردی که تحت تاثیر الکل، مواد مخدر یا سایر عوامل مسکر است با توجه به میزان مصرف توانایی دادن رضایت را نداشته باشد.

هنگامی که رضایت نتیجه اجبار، تهدید و ارعاب، اجبار و یا تهدید است قابل قبول نمی باشد.

هنگامی که فرد رضایت خود را پس گرفت و یا نمی تواند رضایت بدهد، فعالیت جنسی باید متوقف گردد.

## عفو از اتهامات رفتاری مصرف مواد و الکل

سلامت و امنیت همه دانشجویان در درجه اول اهمیت Rockland Community College قرار دارد. RCC تشخیص داده که دانشجویانی که در زمان خشونت از الکل و مواد استفاده کرده اند (چه در حالت داوطلبانه و چه ناخواسته) ممکن است به خاطر ترس از عواقب احتمالی در گزارش مردد باشند. این خشونت می تواند شامل خشونت داخلی، خشونت در روابط عاطفی، تعقیب و یا تعرض جنسی باشد اما محدود به این موارد نمی شود.

RCC شدت دانشجویان را تشویق می کند که خشونت های داخلی، خشونت در روابط عاطفی، تعقیب را به مقامات مسئول گزارش دهند. یک ناظر صادق و یا یک گزارش دهنده صادق که موارد خشونت خانگی، خشونت در روابط عاطفی، تعقیب و یا تعرض جنسی را به مسئولین RCC و یا نیروهای قانونی گزارش می دهد مطابق با آیین نامه RCC's متهم به اتهامات رفتاری مصرف الکل و مواد مخدر که در نزدیکی زمان خشونت های داخلی، خشونت در روابط عاطفی، تعقیب روی داده است، نخواهد شد.

## منشور حقوق دانشجویی

همه دانشجویان حق این را دارند که:

به مراجع قانونی و یا پلیس ایالتی گزارش بدهند؛

خشونت های داخلی خشونت های در روابط دوستانه تعقیب و تعرض های جدی جنسی را فاش کنند؛

بدون فشار از طرف موسسه راجع به اینکه جرم و یا خشونت را افشا کرده و یا در روند قضایی و یا روند انجام آن شرکت کنند تصمیم بگیرند؛

در مراحل شرکت کنند که عادلانه و بی طرفانه است و نکات کافی و فرصت معنی داری برای شنیده شدن فراهم میکند؛

در برخورد کرامت حفظ شود و از موسسه احترام، انصاف، مراقبت های بهداشتی محرمانه و سرویس مشاوره دریافت کنند؛

از هر گونه پیشنهادی مبنی بر اینکه گزارش های فردی در هنگام وقوع خشونت اشتباه بوده و یا اینکه باید به گونه ای عمل میکرد که از جرم و خشونت مبری میشد بر حضر باشند؛

حادثه را برای تعداد کمی از نمایندگان موسسه توضیح داده و از درخواست شرح مجدد واقعه از شما نشود؛

در مقابل انتقام موسسه، دانشجو، متهم یا پاسخ دهنده و / یا دوستان، اقوام و آشنایان وی در طول پروسه قضاوت موسسه تحت حفاظت قرار داشته باشند؛

حداقل يك بار درخواست تجدید نظر را داشته باشند؛

از همراهی مشاور منتخب خود که در طول روند قضائی مثلا همه ملاقات ها و جلسات مربوطه فرد گزارشگر متهم و یا خوانده را همراهی کرده و کمک میدهد، برخوردار شوند؛

از حقوق شهروندی و حق انجام مناسک دینی را بدون دخالت بازرسان، قاضی و روند قضائی موسسه برخوردار باشند.

این حقوق صرف نظر از قومیت، رنگ، اصالت، دین، عقاید، سن، ناتوانی، جنس، هویت جنسی، تمایلات جنسی، وضعیت خانوادگی، بارداری، خصوصیات مستعد ژنتیکی، وضعیت نظامی، اتهامات جنائی بدون در نظر داشتن اینکه جرم یا خشونت در محیط پردیس دانشگاه یا خارج از آن و یا هنگام تحصیل در خارج صورت گرفته اعمال می شود.

حق دارند که اصلا گزارش ندهند و یا گزارش خود را به پلیس دانشگاه یا نیروهای امنیتی پردیس، مجریان محلی قانون و یا پلیس ایالتی منتقل کنند و یا به موسسه خودشان گزارش دهند. حق این را دارند که در مقابل عواقب گزارش حادثه از طرف موسسه خود حمایت شوند و از آنها کمک و منابع دریافت کنند.